
UCHWAŁA NR X.33.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej
nr 1050F w m. Zakęcie, Konradowo i Ługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.506), oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne lokalizacje nowych przystanków 
komunikacyjnych na drodze powiatowej nr 1050 F:

a) jednego przystanku w m. Zakęcie,

b) dwóch przystanków w m. Konradowo,

c) trzech przystanków w m. Ługi.

2. Wnioskowaną lokalizację przystanków wskazano na mapach stanowiących załącznik nr 1, 2 i 3  do niniejszej 
uchwały.

3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej - Powiatowego  Zarządu Dróg w Nowej Soli 
celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 94EB4F69-C30F-498A-BC16-1F2290DB5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.33.2019

Rady Miejskiej Otyń

z dnia27 czerwca 2019 r.

Wstępna lokalizacja przystanków w miejscowości Zakęcie

Id: 94EB4F69-C30F-498A-BC16-1F2290DB5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.33.2019

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wstępna lokalizacja przystanków w miejscowości Konradowo

Id: 94EB4F69-C30F-498A-BC16-1F2290DB5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.33.2019

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wstępna lokalizacja przystanków w miejscowości Ługi

Id: 94EB4F69-C30F-498A-BC16-1F2290DB5A8E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze
powiatowej nr 1050F w m. Zakęcie, Konradowo i Ługi

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje
w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia
zarządca drogi decydując o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku, uwzględniając charakter drogi oraz
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Przy wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych uwzględniono wnioski mieszkańców
poszczególnych miejscowości w celu poprawy dostępności do usług komunikacyjnych.

Id: 94EB4F69-C30F-498A-BC16-1F2290DB5A8E. Podpisany Strona 1




